favore  della  cittadinanza,  comprensivo  della  realizzazione  di  laboratori  dimostrativi  della 
disciplina  presso  il  centro  Tecchio,  con  la  partecipazione  anche  dell’utenza  del  centro 
giovanile, ivi presente.

Pertanto  il  corrispettivo  annuo  è  quantificato  in  €  315,00  (trecentoquindici/00), 
corrispondente  al  totale  complessivo  per  il  biennio  2026-2027  di  €  630,00 
(seicentotrenta/00) da versare in due rate separate, una per ciascuna annualità.
Si precisa che anche la riduzione del canone per l’anno 2027 sarà soggetta a verifica del